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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82208022H

2. Data e Regjistrimit 08/10/2018
3. Emri i Subjektit ''Zyrë e Përmbarimit Privat Tirana Bailiff's''
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/10/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/10/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake nr. 5, Bulevardi 
Dëshmorët e Kombit, Kullat Binjake, Kulla nr. 2, Kati. 13 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria do te ketë per objekt ekzekutimin e titujve 

ekzekutivë si me poshte: (1) vendimet civile të formes së 
prere te gjykates, që permbajne nje detyrim, vendimet e 
dhena prej tyre per sigurmin e padise, si dhe per ekzekutimin 
e perkohshem; (2) vendimet penale te formës së prerë në 
pjesen që bejne fjalë per te drejta pasurore; (3) vendimet e 
gjykatave e të arbitrazheve të shteteve te huaja që u eshte 
dhënë fuqi, sipas dispozitave perkatese te ligjit; (4) vendimet 
e një gjykate arbitrazhi në Republiken e Shqiperise; (5) aktet 
noteriale qe permbajne detyrime në te holla, si dhe aktet per 
dhënien e kredive bankare ose aktet per dhënien e kredive 
nga institucionet financiare jo bankare; (6) kambialet, ceqet e 
letrat me urdhër që barazohen me ato; (7) aktet e tjera qe 
sipas ligjeve te vecanta quhen tituj ekzekutive dhe ngarkohet 
zyra e permbarimit per ekzekutimin e tyre. 
Natasha Laska10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/10/2018                Deri: 03/10/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët NatashaLaska
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ''Zyrë e Përmbarimit Privat Tirana Bailiff's''
E-Mail: natashalaska@yahoo.com nlaska@bailiff.al 
Telefon: 0672082134  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-962007-10-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

13/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-033247-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 06.12.2018 për ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake Nr.5, Bulevardi ''Dëshmorët e Kombit'', Kullat Binjake, Kulla 
Nr.1, Kati 4;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake nr. 5, Bulevardi Deshmoret e Kombit, Kullat Binjake, Kulla 1, Kati 5, Zyra 11;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-166613-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblese dt. 21.03.2019, ku vendosi 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F345D57-2EE9-49E6-B371-849ABCC6CCE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B73FCA5-DA4B-4C00-A7DD-A74F8495CEC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5327E00-F099-4435-AECA-05FABAA70728
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5327E00-F099-4435-AECA-05FABAA70728
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30655EEC-198C-4A34-8ED7-C751F165F17A
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: Blerje automjeti për administratorin dhe ndjekje e procedurave për blerjen nga shoqëria. 

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-266540-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.4 date 12.07.2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

23/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-278053-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
Vendim Asambleje nr. 3 Tirana Bailiff (2).PDF
Pasqyra e pozicionit financiar (1) tirana bailifss.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1) 
tirana.xlsx
shenime shpjeguese.pdf

11/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-399962-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve Nr. 05 datë 
07.11.2019 për ndryshimin e emrit të subjektit dhe deklarimi i adresës E-Mail.
Emri i subjektit ishte            ("Tirana Bailiff's")          u be            ("''Zyrë e Përmbarimit 
Privat Tirana Bailiff's''")         
Emri Tregtar ishte            ("Tirana Bailiff's ")          u be            ("''Zyrë e Përmbarimit 
Privat Tirana Bailiff's''")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9284DC3B-887E-41A6-8597-9390BF9D5DC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B549DB39-D20A-4F54-BF8B-9B09A961F575
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48EF1B5F-BAD1-4116-974B-C00AE6C90688
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48EF1B5F-BAD1-4116-974B-C00AE6C90688
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDAE9B8D-F189-4757-AACE-9F89942D5E83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BADC2C2-C3AD-4448-8E63-A55389EA38E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BADC2C2-C3AD-4448-8E63-A55389EA38E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C87A8AA3-A1B0-4A7B-80B0-F06B8A10BDB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE6CDC4E-6C2D-48A2-90FE-8CBC1EFB32C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65EE9051-7372-4699-A363-D79BD0D63E1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDA4163D-F845-42C1-B9F5-8142EC6AF26F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDA4163D-F845-42C1-B9F5-8142EC6AF26F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C45A39D9-E9FE-43C3-95E7-64BEF4957653
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B031DB38-1990-4855-AB29-56AF44E56345
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B031DB38-1990-4855-AB29-56AF44E56345
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DF2BCAC-E654-48AD-BB0F-607DF2E5D2FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AF2E55C-8793-4E60-9C28-67A696E46C02
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06/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-424007-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 04.12.2019, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake nr. 5, Bulevardi Dëshmorët e Kombit, Kullat Binjake, Kulla nr. 2, 
Kati. 13;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake Nr.5, Bulevardi ''Dëshmorët e Kombit'', Kullat Binjake, Kulla Nr.1, Kati 4;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-568103-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
pozicion tirana 2019.xlsx
Vendim nr. 7 dt. 29.06.2020 per miratimin e pasqyrave financiare (1).PDF
shenime shpjeguese tirana.pdf
pash bailifs 2019.xlsx

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-755652-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc viti 2020

Lista e Dokumenteve:
shenimet shpjeguese tirana bailiffs 2020.pdf
Pasqyra e performancës tirana bailiff 2020.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare tirana bailiffs 2020.xlsx
Vendim ortaku Tirana Bailiffs 2020.PDF
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta tirana bailiffs 2020.xlsx
shenimet shpjeguese tirana bailiffs 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar tirana bailiff 2020.xlsx

04/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-959850-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAC8E9A9-C4EB-41D5-8FA2-09A6B7BDA853
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AD4429F-DEF3-4FA7-BF16-1B071CE22C05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28AC07E6-EBD5-47F3-896D-677AB11B68D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28AC07E6-EBD5-47F3-896D-677AB11B68D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32CF2DB9-6BF2-4F9E-BD9C-AAC20D54247F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=190091D9-84FF-490B-9495-89D764503F0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38A11080-0764-40E0-ABEF-82114BD16514
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37D82B0C-9BE6-442C-B385-DA0B9D57C352
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB561D6F-483C-4515-AB23-65DB78FED8FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCA62412-A03C-4798-B98E-5C713D554497
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57ED8717-C7D9-46D6-9B7F-A6073B1E2041
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB4B7B7E-92DD-4BA2-B308-92A4DEED67F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DCADDFC-6C98-4A4F-8715-B9931FD2D123
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E875F98D-C56F-4831-B214-E740EC9432F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1794AD8-D97C-4856-9FF0-97A9B584B4C2
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(20).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar tirana.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta (8).xlsx
shenime shpjeguse tirana bailifs 2021.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte (8).xlsx
Vendim asmableje Tirana Bailiffs 2021.PDF
shenime shpjeguse tirana bailifs 2021.pdf

Datë: 08/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38C1CD5B-F509-456F-8D70-AB7377F67895
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38C1CD5B-F509-456F-8D70-AB7377F67895
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1A9D921-E625-47AE-90EB-BB1C4DED3F6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3A0894B-0CF7-4F04-9368-C2101BE77B55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C11283A-9CC0-4912-82A5-DF72A7C48988
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEAD6F13-7071-402D-AACB-977DAFCE90D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D384A92D-3FAC-4C88-B69A-24C7710A0AD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8612D8E-2F2B-464B-8047-D94402CB3E2B

